
福祉支援 “和太鼓チャリティーコンサート” 

           ご案内とお願い 

 新春の候、皆様におかれましては未曾有の災禍の中、ご苦労はいかほどかと拝察

致します。 

 私たち天理和太鼓倶楽部猛鼓会も、昨年予定していましたチャリティーコンサー

トが、新型コロナウイルスの感染拡大防止によりやむおえず急遽中止となりました。

今年も、今のところ収束の兆しは見えませんが、やまのべホール（天理市民会館）

では感染予防対策をしっかり行ったうえで、また人数を制限して(400 名まで)のコン

サート実施を認めていただいております。 

つきましては、来る２０２１年３月７日（日）やまのべホール（天理市民会館）

において、猛鼓会３０周年記念、福祉支援“和太鼓 チャリティーコンサート２

０２１”を開催いたしたくご案内申し上げます。(入場無料) 

猛鼓会は、本年で結成３１周年を迎え福祉支援チャリティーコンサートも 20 回

目となり、是非ともこの記念すべきコンサートを今年は無事開催できることを願っ

ております。今年も私たちがボランティア活動で開いております「子ども和太鼓教

室」の子ども達と共に、猛鼓会メンバーが気持ちを 1 つにして、日ごろからお世話

になっている天理市の皆様をはじめ、ご指導ご支援いただいている方々への感謝を

込め、そして、この状況が一日でも早く終息へ向かいますことと、皆様のご健康を

お祈りして力いっぱい演奏させていただきたいと思っております。 

会場へ足をお運びいただき、お楽しみいただければ幸いに存じます。 

（お楽しみ抽選会用チケットは当日配布させていただきます） 

 

何かと不便の多い今日ですが、この状況が 1 日も早く解消され、平穏な日々が取り

戻せるよう心から願っております。 

                      2021 年 1 月吉日 天理和太鼓倶楽部猛鼓会 

主催 天理和太鼓倶楽部猛鼓会  

後援 天理市・天理市教育委員会 


